Управление муниципального имущества
муниципального образования «Город Астрахань»
ПРОТОКОЛ
рассмотрения аукционной комиссией заявок на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань»
г. Астрахань                                                                                           « 04 » мая  2016г.

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:  Н.Б. Купленова
Члены аукционной комиссии:               А.А. Арутюнян
                                                                  И.В. Соколовская
                                                                  Н.Н. Орлова

 Г.М. Окунь

          1. Лот №1: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Бумажников, 1А  в Трусовском районе (AST000978).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:
1. ООО «Рекламщик»
2. ИП Чагин А.В.

отозванных заявок нет.
Решение:

Признать
1. ООО «Рекламщик»

2. ИП Чагин А.В.

участниками аукциона.
          2. Лот №2: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Бумажников,12а в Трусовском районе (AST000976).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1. ООО «АПР Сити/ТВД»
2. ИП Шишкин К.П.
отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «АПР Сити/ТВД»

2. ИП Шишкин К.П.

участниками аукциона.
          3. Лот №3: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Бумажников,15  в Трусовском районе (AST000502).

Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «АПР Сити/ТВД»
3. ООО «Белая полоса»

4. ИП Чагин А.В.

отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «ПРК «РОСТА»

2. ООО «АПР Сити/ТВД»

3. ООО «Белая полоса»

4. ИП Чагин А.В.

участниками аукциона.
          4. Лот №4: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Бумажников,18ц в Трусовском районе (AST000977).

Заявок нет.
          5. Лот №5: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул.Бумажников,7А в Трусовском районе (AST000975).

Заявок нет

           Лот №6: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, Новый мост (Солянка) в Трусовском районе (AST000418).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1. ООО «АПР Сити/ТВД»

2. ООО «Рекламщик»
3. ООО «Белая полоса»

4. ИП Чагин А.В.

отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «АПР Сити/ТВД»

2. ООО «Рекламщик»

3. ООО «Белая полоса»

4. ИП Чагин А.В.

участниками аукциона.
          7. Лот №7: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. 1-ая Прохладненская,18(напротив) в Трусовском районе (AST001028).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «АПР Сити/ТВД»
3. ИП Шишкин К.П.

4. ИП Чагин А.В.
отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «АПР Сити/ТВД»

3. ИП Шишкин К.П.

4. ИП Чагин А.В.
участниками аукциона.
          8. Лот №8: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, Новый мост (спуск с моста) в Трусовском районе (AST000419).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «АПР Сити/ТВД»

3. ООО «Рекламщик»

4. ИП Чагин А.В.
отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «АПР Сити/ТВД»

3. ООО «Рекламщик»

4. ИП Чагин А.В.
участниками аукциона.
          9. Лот №9: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Пушкина (съезд с моста) в Трусовском  районе (AST000498)
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:

1.  ООО «АПР Сити/ТВД»
2. ИП Чагин А.В.
отозванных заявок нет.
Решение:

Признать

1. ООО «АПР Сити/ТВД»

2. ИП Чагин А.В.
участниками аукциона.
10. Лот №10: Право на  заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкций на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Астрахань», расположенном по адресу: г. Астрахань, ул. Пушкина,46А в Трусовском районе
(AST001027).
Рассмотрены принятые заявки и документы, факт  поступления от заявителей задатков на счет Продавца для участия в аукционе:
1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «Рекламщик»
3. ИП Шишкин К.П.
4. ИП Чагин А.В.

отозванных заявок нет.
Решение:

Признать
1. ООО «ПРК «РОСТА»
2. ООО «Рекламщик»

3. ИП Шишкин К.П.

4. ИП Чагин А.В.

участниками аукциона.

Председатель аукционной комиссии __________________ Н.Б. Купленова
Члены аукционной комиссии             __________________ А.А. Арутюнян

                                                     __________________ И.В. Соколовская

__________________ Н.Н. Орлова

__________________ Г.М. Окунь